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Trail des comtes de Créhange

gotiming * dimanche 11 février 2024

Résultats - 25km
Pl Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps Ecart "my Par cat.
1 130 TAYON Alexandre M 2000 25km 1h51'32 - 13,45 1°
2 118 SCHAAF Thomas A2M M 1995 25km 1h58'31 a6'59 12,66 2°
3 50 ETTIGHOFFER Pierre M 1987 25km 1h58'39 a707 12,64 1°
4 61  GRAND Thomas M 1986 25km 2h03'07 al13s 12,18 2°
5 154 REPETTI Benoit M 1986 25km 2h03'24 al1's2 12,16 3°
6 18  BIENIEK Maxime X TEAM M 1987 25km 2h03'37 a12'05 12,13 4°
7 158 DENIS Romain M 1988 25km 2h04'24 a12'52 12,06 5°
8 95  COLLOVALD Armand M 1990 25km 2h06'51 a15'19 11,82 3°
9 105 PIECHOCKI Tristan M 1992  25km 2h09'19 al17'47 11,60 4°
10 64  GROSSET Mathias M 1998 25km 2h09'21 a17'49 11,60 5°
11 149 TACU Iulian M 1985 25km 2h09'46 a18'14 11,56 6°
12 160 BEAUCOUR Philippe M 1982  25km 2h10'13 a18'41 11,52 1°
13 30 CARPENTIER Alexandre M 1976 25km 2h10'17 a 18'45 11,51 1°
14 31  CHALTE Nicolas TCM M 1981 25km 2h10'27 a 18'55 11,50 2°
15 113  ROBERT Julien M 1983 25km 2h10'35 a19'03 11,49 3°
16 92  MOUROT LARONDE Jordan ATHLETISME METZ METROPOLE M 1989 25km 2h10'44 al1912 11,47 7°
17 109 REIFF Jonathan ESCF ATHLETISME M 1985 25km 2h11'23 a 1951 11,42 8°
18 66  GUY Grégoire M 1986 25km 2h12'58 a2126 11,28 9°
19 34  COSCARELLA Alexandre M 1992  25km 2h14'06 a22'34 11,19 6°
20 133 VAN TOL Alexia F 1983 25km 2h14'22 a 22'50 11,16 1°
21 54  FRANZOI Alexandre VERDUN MEUSE TRIATHLON M 1979 25km 2h15'18 a 23'46 11,09 2°
22 27 CANNIZZARO Dominique CANNIZZARO M 1987 25km 2h15'35 a 24'03 11,06 10°
23 9 BARRAUD Benedict A2M M 1970 25km 2h15'38 a 24'06 11,06 1°
24 112  RISS Michael M 1986 25km 2h16'21 a 24'49 11,00 11°
25 65  GUSSETTI Nicolas BLA BLA RUN M 1985 25km 2h16'31 a 24'59 10,99 12°
26 107 RAPIN Vincent M 1993  25km 2h16'38 a 25'06 10,98 7°
27 102 PERSTNER Geoffrey M 1988 25km 2h19'15 a 27'43 10,77 13°
28 91 MIOTTO Eric MIREPOIX M 1968 25km 2h19'23 a27's1 10,76 1°
29 62 GRANDBARBE David M 1982 25km 2h19'43 a28'11 10,74 4°
30 85  MATT Lucie F 1999 25km 2h19'59 a 2827 10,72 1°
31 44 DINH David TRICAT AMNEVILLE M 1984 25km 2h20'00 a 28'28 10,71 5°
32 33  CLAUSSE Simon M 1985 25km 2h20'04 a28'32 10,71 14°
33 53 TEMPO FRANCOIS SAPEUR POMPIER MOSELLE M 1964 25km 2h21'21 a 29'49 10,61 1°
34 96 NOURDIN Michaél ROMBAS AC M 1977 25km 2h21'40 a 30'08 10,59 3°
35 52  FOX Benjamin M 1983 25km 2h21'42 a 30'10 10,59 6°
36 12 BERNARD Aurélien M 1989 25km 2h21'45 a 3013 10,58 15°
37 76  LASSELIN Aurélien M 1987 25km 2h21'54 a 30122 10,57 16°
38 23 BOULAY Pascal M 1977 25km 2h22'08 a 3036 10,55 4°
39 48  ERIC Schaaf M 1967 25km 2h25'04 a 3332 10,34 2°
40 134  VILLEGER Jeromine F 1994 25km 2h25'07 a 3335 10,34 2°
41 150 GISMONDI Lucas M 1991 25km 2h25'17 a 33'45 10,32 8°
42 153  LASNIER Nicolas M 1980 25km 2h25'28 a 3356 10,31 7°
43 2 ALBERT Grégory M 1979  25km 2h25'54 a34'22 10,28 5°
44 13  BERTHOLET Michael M 1985 25km 2h26'04 a34'32 10,27 17°
45 151 JEANJEAN Adrian M 1989 25km 2h26'48 a 35'16 10,22 18°
46 136 WALTER Franck COLLECTIF RUN M 1979  25km 2h26'49 a3s'17 10,22 6°
47 28  CANTAMAGLIA Julien WTL LAXOU M 1985 25km 2h26'58 a 3526 10,21 19°
48 63  GREFF Luc M 1998 25km 2h27'14 a 3542 10,19 9°
49 119 SCHAEFFER Guillaume TEAM MATTEO M 1993  25km 2h27'16 a 35'44 10,19 10°
50 60  GOMES Julien M 1990 25km 2h27'20 a 35'48 10,18 11°
51 79  LEONARD Julie TEAM TAMALOU F 1983 25km 2h27'27 a 35'55 10,17 2°
52 24  BOUR Stéphane M 1970 25km 2h27'37 a 36'05 10,16 2°
53 135 VILLEMIN Loic M 1986 25km 2h27'40 a 36'08 10,16 20°
54 120 SCHNEIDER Maryline F 1980 25km 2h28'02 a 36'30 10,13 3°
55 59  GERARD Michel M 1980 25km 2h28'02 a 36'30 10,13 8°
56 89  MEREL Tony TEAM IMPALA M 1997  25km 2h28'10 a36'38 10,12 12°
57 87  MENIL Jean-jacques RUNINMACK M 1973  25km 2h28'10 a 36'38 10,12 3°
58 131 TISON Mallory ESCF ATHLETISME F 1994 25km 2h28'54 a 3722 10,07 3°
59 161 VALLEJO Sébastien M 1985 25km 2h29'25 a 3753 10,04 21°
60 104 PICCOLO Marc M 1987 25km 2h29'39 a 38'07 10,02 22°
61 7 AURELIEN Methia CCC M 1982 25km 2h30'08 a 38'36 9,99 9°
62 15  BERTRAND Arthur M 2002 25km 2h30'23 a 3851 9,97 1°
63 94  MULLER Pierre M 1989 25km 2h30'50 a39'18 9,94 23°
64 25  BREDA Christine F 1982 25km 2h30'56 a 3924 9,94 4°
65 163 MULLER Jacques M 1972 25km 2h31'49 a40'17 9,88 4°
66 124  SEVRAIN Arthur CCcC M 1994 25km 2h31'51 a40'19 9,88 13°
67 121  SCHNEIDER Nicolas TEAM TAMALOU M 1983 25km 2h32'32 a 41'00 9,83 10°

\ J

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - 25km * 12/02/2024 08:38:57 * Page 1/3



~
Pl.

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

\,

Dos

81
115

80

38

69
114
140
164

73

10

47

97

86

98
165
22
152
51
43
42
20
78
72
117
32
46
57

70
29
16
68
141
137
129
125
74
148
45
126
99

41
36
82
106
75
155
132
56
144
88
77
108
67
17
162
58
145
159
55
127
128
37
167
101
35
157
143
156

Nom-prénom

ALVES Julien

MAIRE Anne-cécile
RONDINI Mathieu
LEVRAT Elise
DALMASSO Hélene
ACCARDO Melissa
HIBST Sébastien
ROCHET Thomas
FUCHS Frédéric
HENNINGER Hubert
JODEIT Léa

BECKER Stéphane
ENGRAND Christophe
OLSZAK Fanny
MAURICE Sebastien
ANIER Jean Frangois
PAQUET Léa
SCHORI Sébastien
BOUDIN Thomas
SCHMITT Vincent
FISNE Gerard

DI SALVO Marie-line
DI SALVO Jacques
BOTTER Charles
LEJEUNE Kévin
JARDINE Philippe
SANTARONI Christelle
CICIRKO Marie
ELISSAGARAY Lucas
GAILDRY Caroline
ANIER Cynthia
JAGER Jennifer
CARME Michel
BEURTON Katia
HESSE Didier
SIMONIN Julien
WEISS Sylvie

STEIN Christian
SEYWERT Emmanuel
KERKASS Abdelkarim
LATREILLE Willy
DUGERT Damien
SPECTY Marion
PAQUET Patrick
AUDIA Méryl
DEVLIEGHER Jeremy
DA CUNHA Eric
MANDITS Nathalie
RAPIN Michel
LACOUR Véronique
KALMES Frangois
TRIOU Elisabeth
FRICKER Philippe
PERNICANO FABRICE
MENIS Sébastien
LAURET Patrick
RAZE Olivier

HAMY Corentine
BIBAS Marie
BAUCHART Thomas
GALEOTTI Paul
GOUBET Marc
SCHILCHTER Nicolas
FREDERIC Chamand
SPEED Christelle
SPEED Christian
DALLEM Maryline
FRANCHI Mickael
PAUL Joanne
CROUZET Maryne
JOCHEM Marie-Ange
MEYER Jerina
JOCHEM Laurent

Club

LES BOUILLEURS DE CRUS
A2M

LA MOISSONNEUSE REMILLY
TEAM WAZAA

Gandrange

CAN

TEAM CREUTZWALD
BPALC SPORTS

Ccc

COLLECTIF RUN
COLLECTIF RUN
DALEM RPZ

LETS DOG

CAN SAINT MAX
COLLECTIF RUN

US FORBACH
BOUILLEURS DE CRUS
VIESSMANN

COLLECTIF
COLLECTIF RUN FORBACH

COLLECTIF RUN FORBACH

LES POCHARDS

ASSA
ASSA
ASSA SARREGUEMINES

CYCLO CLUB DE ST AVOLD

A2M

LES FOULEES DE PAUL

ASSA
ASSA
ASSA SARREGUEMINES

PAS'POTEUSES

Sx

EFTTM T TmITm0mRaXmadnaiamiiamlI2amaaangaalaqaniaoaEIadImInmIaagnmamIaal

Année

1986
1991
1999
2000
1980
1985
1987
1984
1975
1965
1998
1969
1976
1988
1979
1979
1988
1978
1986
1979
1957
1974
1973
1991
1985
1992
1975
1995
1995
1981
1978
1980
1973
1988
1966
1989
1972
1988
1989
1979
1964
1991
1994
1959
1985
1980
1978
1971
1969
1962
1976
1957
1969
1984
1994
1989
1984
1980
1981
1987
1978
1976
1985
1979
1975
1981
1965
1981
1989
2000
1969
1993
1973

Course

25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km
25km

Temps
2h33'06
2h33'16
2h33'35
2h34'16
2h35'01
2h35'25
2h35'45
2h36'02
2h36'02
2h36'49
2h36'58
2h37'19
2h37'33
2h37'36
2h38'11
2h38'12
2h38'44
2h38'46
2h39'55
2h40'13
2h40'13
2h40'18
2h40'18
2h40'19
2h42'30
2h42'32
2h42'49
2h43'15
2h43'17
2h45'02
2h46'23
2h46'23
2h47'58
2h48'09
2h48'14
2h48'39
2h49'12
2h50'58
2h50'59
2h51'53
2h53'27
2h54'20
2h54'20
2h55'40
2h56'18
2h56'18
2h56'39
2h58'19
2h58'19
2h59'00
2h59'06
3h00'26
3h00'41
3h01'03
3h01'16
3h01'56
3h02'28
3h02'38
3h02'39
3h04'05
3h07'24
3h11'00
3h12'23
3h13'48
3h13'51
3h13'51
3h13'51
3h14'04
3h15'09
3h20'22
3h22'01
3h22'01
3h22'02

Ecart
a4134
a41'44
a42'03
a42'44
a 4329
a 43's53
a44'13
a 44'30
a44'30
a45'17
a 4526
a 45'47
a 46'01
a 46'04
a46'39
a 46'40
a47'12
a47'14
a48'23
a 48'41
a48'41
a 48'46
a 48'46
a 48'47
a 50'58
a 51'00
as1'17
a51'43
a51'45
a 53'30
a 54'51
a 54'51
a 5626
a 56'37
a 56'42
a 57'07
a 57'40
a 59'26
a 5927

a 1h00'21
a 1h01'55
a 1h02'48
a 1h02'48
a 1h04'08
a 1h04'46
a 1h04'46
a 1h05'07
a 1h06'47
a 1h06'47
a 1h07'28
a 1h07'34
a 1h08'54
a 1h09'09
a 1h09'31
a 1h09'44
a 1h10'24
a 1h10'56
a 1h11'06
a 1h11'07
a 1h12'33
a 1h15'52
a 1h19'28
a 1h20'51
a 1h22'16
a 1h22'19
a 1h22'19
a 1h22'19
a 1h22'32
a 1h23'37
a 1h28'50
a 1h3029
a 1h3029
a 1h30'30

Moy

km/h
9,80
9,79
9,77
9,72
9,68
9,65
9,63
9,61
9,61
9,57
9,56
9,53
9,52
9,52
9,48
9,48
9,45
9,45
9,38
9,36
9,36
9,36
9,36
9,36
9,23
9,23
9,21
9,19
9,19
9,09
9,02
9,02
8,93
8,92
8,92
8,89
8,87
8,77
8,77
8,73
8,65
8,60
8,60
8,54
8,51
8,51
8,49
8,41
8,41
8,38
8,38
8,31
8,30
8,29
8,28
8,24
8,22
8,21
8,21
8,15
8,00
7,85
7,80
7,74
7,74
7,74
7,74
7,73
7,69
7,49
7,43
7,43
7,42

Par cat.
24°

40

14°

50

10
25°
11°
70

60
40
80
20
90
10°
30
11°
26°
12°
1°

50
15°
27°
16°
10
70
17°
60
20
70
60
40
50
28°
20
29°
30°
13°
20
18°
80
20
50
12°
14°
30
60
10
15°
10
70
13°
19°
31°
14°
80
90
320
16°
17°
33°
18°
30
15°
10
16°
60
90
20
20°
70
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Pl Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps Ecart Im/)hy Par cat.
141 142 HOFFMANN Alexandre M 1991 25km 3h22'02 a 1h30'30 742 21°
142 111 REZZOUG Louafi M 1960 25km 3h22'24 a 1h30'52 741 3°
143 100 PASCAL Morard M 1964 25km 3h24'27 a 1h32'55 7,34 4°
144 147 MOEGLIN Clément M 1975 25km 3h26'26 a 1h34'54 7,27 19°
145 138 HANQUET David LES TWO M 1970 25km 3h33'14 a 1h41'42 7,03 8°
146 90 MICHAUD Anais RILLETTES F 1991 25km 3h33'29 a 1h41'57 7,03 10°
147 14 BERTRAND Laura LES PAS'POTEUSES F 1998 25km 3h33'30 a 1h41'58 7,03 11°
148 84 MASSON Justine TEAM RILLETTE F 1993 25km 3h33'32 a 1h42'00 7,02 12°
149 83 MAOT Alexandre M 1985 25km 3h33'42 a 1h42'10 7,02  34°
Abandons (3)

DNF 116 ROTH Audrey F 1979  25km Abandon
DNF 26 BRISART Jonathan M 1987 25km Abandon
DNF 8 BALMOSSIERE Sophie F 1988 25km Abandon
Disqualifiés (2)
DSQ 123 SCHWARTZ Arnaud M 1988 25km Disqualifié
DSQ 19 BOESSINGER Fabrice FC OTTENSTEIN LAUFTREFF M 1969 25km Disqualifié
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